
UCHWAŁA NR XX/191/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6r ust. 4 i art. 6ra ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

2) wysokość cen za te usługi. 

§ 2. Za świadczenie przez Gminę usług innych, niż wymienione w uchwale Nr XX/190/21 Rady Gminy 
Jasionówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, pobierane są opłaty w następującej wysokości: 

1) za odebranie i dostarczenie do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa w § 3 
ust. 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasionówka - 700,00 zł za 1 Mg; 

2) za odebranie i dostarczenie do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych innych niż wymienione 
w pkt 1 - 1000,00 zł za 1 Mg; 

3) za odpłatne przyjmowanie przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych odpadów 
z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych (folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag) - 500,00 zł za 1 Mg; 

4) za odpłatne przyjmowanie przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych odpadów 
z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych (opon do ciągników i maszyn rolniczych) - 
900,00 zł za 1 Mg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/66/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 
2020.1485). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie pod upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1806F7E5-AB57-48B1-B01F-31C159AB8C40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




